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02/01/2019 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin BİLGİN ,Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Bülent BİLGİN , Damat Kuaför Ömer 

KARAOĞLAN’IN  yeni iş yeri şubesinin açılış törenine katıldı. Yeni iş yeri şubesinin açılış kurdelesi , Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sadettin BİLGİN tarafından kesildi. Başkanımız ,Ömer KARAOĞLAN’ A ”Yeni iş yeri şubesinde bol kazanç ve başarı di leklerini 
iletti.” 

 

 

 

                                                                            BİRECİK TiCARET VE SANAYi ODASI  
 

 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN Yeni İş 

Yeri Açılışına Katıldı.. 
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rçekleş tiğ i takdirde, önümüzdeki dönemde büyüme r 

Odamız Yönetim Kurulu Milli Eğitim Müdürünü Makamında 

Ziyaret Etti 

          10.01.2019 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Sadettin BİLGİN, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Sayın Bülent BİLGİN 

ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Abdullah ARAR İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Ali TAVACI’yı 

makamında ziyaret etti. 

Ziyaretlerinden dolayı İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Sayın Ali TAVACI, 

Odamız Yönetim Kurulu teşekkürlerini 

iletti. 

Yönetim Kurulumuz Odamıza Üye Kazandırmak İçin 

Esnafları Ziyaret Ediyor 

11.01.2019 

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Sadettin 

BİLGİN, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Sayın Bülent 

BİLGİN ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Abdullah ARAR 

ilçemizde bulunan Bellona 

Bayisi sayın Bekir ŞAHİN’i iş 

yerinde ziyaret etti. 

Yapılan Ziyarette Odamıza üye 

olacağını söyleyen Bekir 

ŞAHİN, Odamız Yönetim 

Kuruluna bu nazik 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür 

etti. 
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Başkan Sadettin BİLGİN, Şahane Et ve Balık 

Lokantasının Açılışına Katıldı. 

 

14/02/2019 

Açılış Programına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin BİLGİN,  Birecik Belediye Başkan Adayı Mahmut 

Mirkelam, Ak Parti İlçe Başkanı Abdulvahap AKTAR, Sahil caddesi Kelaynak yolu üzerinde hizmete giren Şahane 

Et ve Balık Lokantasının açılış programına katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız,  Birecik Belediye Başkan Adayı Mahmut Mirkelam, Ak Parti İlçe Başkanı 

Abdulvahap AKTAR ile birlikte Açılış Kurdelesini kestikten sonra  İşletme sahibi Aydın AÇIKGÖZOĞLU 

kardeşimize  bol kazançlar hayırlı işler diledi. 
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ODAMIZDAN BİRECİK MESLEK YÜKSEK OKULUNA 

ZİYARET 

 

19.02.2019 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin 

BİLGİN ve Eğitmen Mehmet Ali CANDAN 

ile birlikte Birecik Meslek Yüksek Okulunu 

ziyaret etti. 

Harran Üniversitesi Birecik Meslek Yüksek 

Okulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Muhammed 

Yaşar DÖRTBUDAK projelerini Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN’e 

anlattı birkaç bölüm daha açılacağını ve 

ilçemize  bir Fakülte kazandırmak 

istediklerini belirtti. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sadettin BİLGİN hem ekonomi 

açısından hemde ilçemiz tanıtımı açısından 

gerçekleştiği takdirde çok güzel bir proje olacağı 

elimizden gelen ne varsa Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak yapmaya hazır olduklarını belirtti. 

Ziyeretten dolayı  Okul Müdürü Muhammed 

Yaşar DÖRTBUDAK teşekkürlerini iletti. 

Yapılan ziyarette Okul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Muhammed Yaşar DÖRTBUDAK, Müdür 

Yardımcıları Öğr.Gör. Rüknettin IŞIK, Öğr. 

Gör. Mevlüt KARSEN ve Öğr. Gör. Mehmet 

DEMİRDÖĞMEZ katıldı. 

 

  

http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/02/WhatsApp-Image-2019-02-20-at-09.57.33.jpeg
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SGK İL MÜDÜRÜ İSMAİL ÜNLÜ ODAMIZA ZİYARET 

BULUNDU 

 

27.02.2019 

Şanlıurfa SGK il Müdürü İsmail ÜNLÜ odamızı ziyaret 

ederek teşvikler hakkında bilgiler verdi. İlerleyen 

haftalarda odamızda teşvikler  hakkında üyelerimizi 

bilgilendirmek amaçlı bir program düzenleyeceklerini 

iletti. 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Bülent BİLGİN 

ziyaretlerinden dolayı Şanlıurfa İl Müdürü İsmail 

ÜNLÜ’ye ve Birecik SGK Şefi Mehmet ATÇI’ya 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/03/WhatsApp-Image-2019-03-07-at-15.19.26.jpeg
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İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ BASIN AÇIKLAMASI 

 

07.03.2019 

Kıymetli Basın Mensupları, 

Hatırlayacağınız üzere 21 Ocak’taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği çağrısında bulundu. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun bir şekilde çalışarak istihdam teşviklerini hazırladılar. 

Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.  

25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla “Burası 

Türkiye Burada İş Var” sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı. 

İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor ve bunları pek çoğu 

tarihi destekler şeklinde. 

Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. 

Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave istihdamın tam 3 ay boyunca ücretini, sigorta primlerini ve 

vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin maliyeti sıfır. 2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler 

olmak üzere 3.134 TL’yi devletimiz karşılamış olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe 

almış olacak. 
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Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye devam edecek. Yani aylık 1.113 

TL’yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz. İş alınacak 

kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. 

Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek. 

Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. Böyle bir teşviki hayata geçirdiği için 

hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. 

İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir destek getirildi. Böylece 

Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez daha gösteriyor. 

Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşadıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa 

Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası Fonu’ndan ödeniyor. 

Yani burada devletimiz işverene diyor ki, düzenini bozma, istihdamı koru. Tüm bu teşviklere ilişkin tüm detaylara 

istihdamseferberligi.org adresinden ulaşabilmek mümkün. Aklınıza takılan bir konu olursa,  Birecik Ticaret ve 

Sanayi  Odası’na ulaşmanız mümkün. 

Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin insan kaynakları 

yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda onlardan 

ekstra hassasiyet bekliyoruz. 

Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası kuruluşlarımızın başkanlarının katılımıyla üyelerimize yönelik olarak 

istihdam teşvikleri bilgilendirme toplantıları yapmaya devam edeceğiz. 

İlimizde her ay en çok ilave istihdam sağlayan üyelerimizi kutlayacağız. 

Bakın 2017’deki istihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1,5 milyon ilave istihdam sağladık. 

Kamu-özel sektör el ele verdimi yapılmayacak şey yoktur. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda 

bulunuyorum. 

Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye’nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam 
Seferberliği 2019’a katılın, bu tarihi istihdam teşviklerinden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem 

işinizi geliştirin, hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye’nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan 

siz olun. 

Dünün en çok kazananları, Türkiye’ye yatırım yapanlar, Türkiye’de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok 

kazananları da, bugün Türkiye’ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak. 

Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz. 

Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz. 

Sizleri, Birecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak saygıyla selamlıyorum. 

http://www.istihdamseferberligi.org/
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BAŞKANIMIZDAN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 

MESAJI 

08.03.2019 

Müminler için en güzel örnek Sevgili Peygamberimizdir. O, 

hanımlara karşı daima sevgi, saygı, hoşgörü ve anlayış 

göstermiş, bırakın dövmeyi; hanımlara karşı hiçbir zaman 

kaba davranmamış; hep güler yüzlü olmuştur. Dolayısıyla 

Peygamberimizin hanımlara karşı gösterdiği bu tavır, 

hepimiz için örnek olmalıdır. Bu vesile ile tüm 

kadınlarımızın gününü kutluyorum. 

Sadettin BİLGİN                                                                        

Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                       

KAPANAN YOL İLE İLGİLİ CUMHURHURBAŞKANIMIZA  

GÖNDERİLEN YAZIMIZ 

 

02/07/2019 

29/06/2019 tarihinde 

odamız toplantı 

salonunda 25 oda ve 

sivil toplum 

kuruluşunun 

başkanlarının biraraya 

gelerek almış olduğu 

ortak kararlar 

sonucunda, 

Cumhurbaşkanımıza, 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımıza, AFAD Başkanlığına, Şanlıurfa Valimize ve Büyüksehir Belediye Başkanımıza 25 

ıslak imza ile birlikte Birecik ve Halfeti ilçelerimizin  sorunları hakkında resmi yazı yazılmış olup gönderilmiştir. 
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15 Temmuz Hain Darbe Girişiminin 3. Yıldönümünde; 

Unutmadık, Unutturmayacağız 

 

15.07.2019 

15 Temmuz Hain Darbe Girişiminin 3. Yıldönümünde; Unutmadık, Unutturmayacağız  

Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi demokrasisine ve hukuk devleti yapısına kasteden hain ve alçakça bir 

saldırıyı geri püskürterek şunu açıkça göstermiştir: Gücünü sandıktan, yetkisini milletten almayan bir idareyi 

asla meşru kabul etmeyiz. Demokrasi ve milletin iradesi dışında bir seçeneğe de boyun eğmeyiz. 

15 Temmuz hem Türkiye siyaseti, hem de Türkiye ekonomisi için tarihi bir stres testi oldu. Milletin 

dirayetiyle bu test başarıyla geçildi. Demokrasimiz ve kurumlarımız kaba kuvvete teslim olmayacak kadar 

olgunlaştıklarını kanıtladı. Devlet içinde illegal örgütlenen FETÖ çetesi ortaya çıkarıldı. Darbe heveslilerine 

karşı ortaya konan milli direniş sayesinde gelecekte benzer kalkışma girişimi içinde olabileceklerin önüne set 

çekildi. 

FETÖ kaynaklı bu hain darbe girişiminin ortaya çıkmasıyla birlikte, TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak 

tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Darbe girişimine karşı ilk harekete geçen, ilk inisiyatif alan meslek örgütü 

olduk. Daha darbe bildirisi okunur okunmaz, gece saat 00:22’de çıktık dedik ki; “Milletin iradesi ve 

demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Gün demokrasiye sahip çıkma günüdür”. 
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365 Oda ve Borsamızla birlikte 81 il ve 160 ilçede eş zamanlı olarak darbeye karşı tepkimizi gösterdik. 

“Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Milli İrade Gücümüz, Kardeşliğimiz Geleceğimizdir” dedik. Sonrasında 81 

ildeki Odalarımız ve Borsalarımız ilk günden itibaren Demokrasi Nöbetlerinde aktif bir şekilde yer aldı. 

Ayrıca 15 Temmuz Şehitleri Dayanışma Kampanyasına en fazla katkıyı da TOBB, Odalar ve Borsalar 

sağladı. 

TOBB ve Oda-Borsa Camiası; Demokrasinin, Milletimizin ve Devletimizin Yanındayız 

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hâkimiyet, kayıtsız şartsız milletindir” ilkesini şiar edinen TOBB ve Oda-Borsa 

camiası olarak demokrasiyi savunmaya devam edeceğiz. Devletimizin yanında, milletimizin emrinde 

olacağız. Ülkemizin birliğine, kardeşliğimize ve demokrasimize karşı olanların da karşısına dikileceğiz. 

Çünkü devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa hepimiz varız. 

100 sene önce kahraman ecdadımız “Milletin istiklalini, yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır” diyerek 

İstiklal Harbinin adeta ilk kıvılcımını yakmıştı. 15 Temmuz 2016 gecesi aynı ilkeyle ve birlikte hareket eden 

Türk Milleti bir büyük felaketin önüne geçmiş oldu. 

Türk iş dünyası olarak, aynı ruh, aynı inançla çalışmayı sürdürüyoruz. Türkiye’nin dünyanın en büyük 

ekonomileri arasında yerini almasını ve lider ülke haline gelmesini de, yine hep birlikte çalışarak 

sağlayacağız. 

Tarihe geçen bu destansı demokrasi mücadelesinde hayatını kaybeden milli direnişin kahraman şehitlerine 

Allah’tan rahmet, kıymetli ailelerine sabırlar diliyoruz, gazilerimizi minnetle anıyoruz. 

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Odalar 

ve Borsalar Daire Başkanı Odamızı Ziyaret Etti    

 

18.07.2019 

Türkiye Odalar ve Borslar Birliği Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Selçuk 

ÖZTÜRK ve Odalar ve Borsalar Daire 

Başkanı Sayın Hasan ERBAY odamıza 

ziyarette bulundular. 
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Yapılan bu Ziyarette , Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz hazır bulundular. Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Selçuk ÖZTÜRK ve Odalar ve Borsalar Daire Başkanımız Hasan ERBAY’a Birecik ve Halfeti 

ilçerimizin sorunları iletildi. ilçemiz için önemli konumda bulunan ve aylardır kapalı olan yol ile ilgili 

görüşmeler yapılarak Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na 

iletecekleri yolun biran önce açılması için gerekli 

kurumlarla görüşeceklerini belirttiler.   İlçemizde 

yetişen ürünler için Coğrafi Konum ve patenlerle 

ilgili olarakta destek vereceklerini belirtiler. 

Ziyaretlerinden dolayı Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Sadettin BİLGİN,  

 

 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Selçuk 

ÖZTÜRK ve Odalar ve Borsalar Daire Başkanı 

Sayın Hasan ERBAY’a Teşekkürlerini İletti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN ve Meclis Başkanımız Fevzi YAŞAR, İlçemizi Dünya 

Çapında Temsil Eden Kelaynak Kuşlarının olduğu tabloyu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın 

Selçuk ÖZTÜRK ve Odalar ve Borsalar Daire Başkanımız Sayın Hasan ERBAY’a takdim etti. 

Odamız Ziyaretinin ardından kapalı olan yolu yerinde incelemek için Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizle 

birlikte odadan ayrıldılar. 

   

 

 

http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/07/DSC8271.jpg
http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/07/DSC8283.jpg
http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/07/DSC8330.jpg
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ÇİN HEYETİ BİRECİK’TE 

 

01.08.2019 

Çin’in Ankara Büyükelçiliği 
Ekonomi ve Ticaret Müsteşarı Dr. 

Liu Yuhua ve beraberindeki heyetin 

ziyareti kapsamında İlk olarak balık 

üretim çiftliklerini daha sonra fıstık 

bahçeleri ve kültür merkezinde 

Birecik tanıtım seminerine katıldılar. 

Birecik Organize Sanayi Bölgesinde 

yatırım yapmaları konusunda Çin’li 

iş adamlarının yatırım yapmaları 

konusunda, Ekonomi ve Ticaret 

Müsteşarı Dr. Liu Yuhua görüşen 

Başkanımız iki şehir için ekonomik 

işbirliği yapmaları konusunda davet 

etti. 

 

BAŞKANIMIZDAN, İLÇEMİZE ATANAN 

VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜNE ZİYARET 

 

1.08.2019 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı  Sadettin BİLGİN, 

ilçemize atanan vergi dairesi müdürü Sayın Ender  

BİLGEN’i   makamında ziyaret etti , ilçemizdeki  yeni 

görevinde başarılar dileyerek tebriklerini iletti. 
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BAŞKANIMIZ SADETTİN BİLGİN’DEN BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE BAŞKANINA DİLEKÇESİ 

 

Sayın,                                                                                                                                                                      

Başkanım,                                                                                                                                                               

             Zeynel Abidin BEYAZGÜL,                                                             02.08.2019 

     Sayın Başkanım, Şanlıurfa İli Birecik ilçesi ile Halfeti ilçelerinin arasında bulunan, Kelaynak – Bağlar 

yolunda ki kayalar 13-14 Mayıs 2019 tarihlerinde yola düşmüş ve bu yol, o günden bugüne kadar hâla kapalı 

bir şekilde bekletilmektedir. Daha önce de size bunla ilgili tarafınıza dilekçe göndermeme rağmen tarafıma 

herhangi bir bilgi veya dönüş yapılmamıştır. 

      Sayın Başkanım, Hafta içinde Şanlıurfa Televizyonunda ki 

konuşmanızı izledim ve dinledim. Fakat Birecik ve Halfeti yolu arasında 

aylardan beri kapalı bir şekilde bekletilen ve ne olacağını bilmediğimiz 

Kelaynak-Bağlar yolu konusuna hiç değinmediniz. Hatam varsa düzeltin 

ama bununla ilgili soru bile sorulmadı şahsınıza. Sizler, içinde bizlerin de 

olduğu ve Şanlıurfa’ lı hemşehrilerimiz tarafından vatandaşlarımıza 

hizmet için seçilmiş bir Başkansınız. Allah korusun Birecik’ten 

Şanlıurfa’ya gidiş istikametinde bulunan Birecik Tüneli de benzer bir 

durumdan dolayı yıkılmış olsaydı, vaziyet yine aynı mı olacaktı? Birecik 

köprüsü çökmüş olsa bütün bağlantılarımız kesilmiş ve dar çemberde mi 

mahkum kalacaktık? Değerli Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanımız 

olarak bu yolun yapımı konusunda kamuoyuna açıklama olarak ne 

yaptınız? Ne gibi çalışmalar başlattınız? Bunlar sadece benim değil Tüm 

Birecik, Halfeti ve bölge köylerinin merakla bekledikleri soruların 

cevaplarıdır. Birecik ve Halfeti halkı kendisini sahipsiz görmektedir. Her 

platformda Gaziantep’e bağlanma konusunda referandum talepleri bulunmaktadır. Halk mağdur ve sıkıntı 

içerisinde olup yolun biran evvel açılmasını beklemektedir. Bölgenin turizm açısından önemini sizler daha iyi 

bilmektesiniz. Bölge de yaşayan halk turizm ve tarımdan geçimini sağlamaktadır. Yolun kapanması nedeni ile 

Halfeti İlçesi ve bölge köylerinde ki çiftçiler yetiştirdikleri fıstık ve diğer ürünlerini Birecik Fıstık ve Sebze 

haline getiremedikleri için satamamaktadırlar. Ortalama 3 aya yaklaşan kapalı yol yüzünden, ilişkiler kesilme 

noktasına gelmiştir. 

       Sayın Başkanım, Birecik ve Halfeti yolu arasında bulunan Kelaynak – Bağlar yolunun biran evvel 

açılmasını ve insanların hizmetine tekrar girmesi hususunu bilgilerinize önem ve saygılarımla arz ederim. 

  Not : Ek’ inde daha önce ilgili makamlara gönderdiğim dilekçeler bilgilerinize sunulmuştur. 
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TOBB TARAFINDAN GÖNDERİLEN EĞİTİM 

YARDIMINI ÖĞRENCİLERE ULAŞTIRDIK 

01.10.2019 

Birecik Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) katkılarıyla her 

sene olduğu gibi bu sene de ihtiyaç sahibi 

öğrencilere kışlık bot yardımında bulundu. 

Birecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sadettin BİLGİN, ihtiyaç sahibi 

öğrencilere dağıtılan bot  ilgili olarak yaptığı 

açıklamasında; Malzeme ve kalite bakımından 

değerlendirilerek 900 adet kışlık bot alınmıştır. 

İlçe Merkezinde bulunan 9 adet İlk/Orta Okul 

Müdürlükleri ile odamız tarafından yapılan 

yazışma sonucu, tespit edilen ihtiyaç sahibi 

öğrencilere, Kışlık Bot’ ların ulaştırılması için Odamız Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından bizzat 

Okul Müdürlüklerine teslim edildi. Ticaret ve Sanayi Odamızın yapmış olduğu dağıtımda Ak Parti İlçe 

Başkanı Abdulvahap AKTAR eşlik etti. 

Buradan önemli katkılarından dolayı başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne, Yönetim Kurulu 

Başkanımız M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na ve bu organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 

Geleceğimizi temsil edecek olan kıymetli öğrencilerimize böyle bir yardımda bulunabilmekten büyük 

mutluluk duyuyorum. Tüm öğrencilerimiz Kışlık botlarını  iyi günlerde kullanmalarını diliyorum’ diyerek 

açıklamada bulundu. 

BİRECİK OSB’DE ÜÇ FABRİKA 

BİRDEN TEMEL ATMAYA 

HAZIRLANIYOR. 

03.10.2019 

Birecik OSB’de alt yapı ve çevre düzenleme çalışmaları devam 

ederken, yatırımcılar bir yandan inşaat çalışmalarına kasım 

ayında başlayacaklar. 1150 dönüm arazi üzerine planlanan 

sanayi bölgesinde yüzde 70 arsalarının tahsis edildiği ve 

yatırımcıların hızla inşaat çalışmalarına başlayacakları bildirildi. 
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Birecik Ticaret ve Sanayi Odasına gelen yatırımcılar ve Sayın İlçe Kaymakamımız Dr. Fatih ÇELİKKAYA 

katılımasıyla, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Halil ÖZALTAY, Bülent BİLGİN, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Abdullah ARAR ve Mehmet YENİÇELEN yapılan görüşmede hazır bulundular. Firma yetkilileri 

ile yapılan bu görüşmede Kasım ayı içerinde inşaata başlayacaklarını belirttiler.  

 Sayın Kaymakamımız Dr. Fatih ÇELİKKAYA ve 

Yönetim Kurulumuz Fabrikaların yapılmasının  

mutluğunu dile getirerek yatırım yapacak olan 

firmalara teşekkürlerini ilettiler. 

 Birecik Organize Sanayinde (OSB)  Kasım ayı 

içerisinde ilçemiz organize sanayi bölgesinde AKS 

Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet AKSOY, 

GÜMÜŞ Elektronik Gıda Hizmetleri Yönetim Kurulu 

Başkanı Şükrü GÜMÜŞ ve AR-GE Prefabrik Yönetim 

Kurulu Başkanı Bekir CULBAN,  Birecik Organize 

Sanayi Bölgesinde temelini atıp fabrika yapımına 

başlayacaklarını belirtiler. 

 

 

 

GÖZÜN AYDIN OLSUN BİRECİK, OSB’DE İLK FABRİKANIN 

TEMELİ ATILDI 

24.10.2019 

 

 

110 Hektarlık alana kurulan, ilçemiz 

ekonomisine büyük katkı sağlayacak, 

birçok işsize iş kapısı açacak ve 

yatırımcılara büyük teşvik avantajları 

sunacak olan Birecik Organize Sanayi 

Bölgesinin altyapı çalışmaları 

tamamlanmıştı. 

 

http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/10/WhatsApp-Image-2019-10-03-at-16.05.55.jpeg
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Kaymakamımız Dr. Fatih ÇELİKKAYA, 

Birecik Belediye Başkan Yardımcısı 

Adnan YAŞAR, Birecik Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Sadettin BİLGİN, Birecik 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Üyesi Mehmet YENİÇELEN Birecik 

Ticaret ve Sanayi Odası  Meclis Başkan 

Yrd. Ahmet DADAK Birecik, Ak Parti 

İlçe Başkanı Abdulvahap AKTAR, Birecik 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Zeki KAÇAN ve OSB 

Müdürü Muhammed DEMİR Birecikli işadamlarının 

katılımlarıyla düzenlenen törenle, Birecik OSB’ye kurulacak 

ilk fabrikanın temeli, kesilen kurban ve yapılan dualar eşliğinde 

atıldı. 

Prefabrik sanayi yapıları üretecek, ilk etapta 30 kişiye istihdam 

sağlayacak, bu istihdam sayısını 100 kişiye çıkarmayı 

hedefleyen ve Birecik OSB’de ilk fabrika olma özelliği 

taşıyacak olan Ar-Ge Prefabrik Yapı Fabrikası, yakın bir 

zamanda tamamlanarak üretime geçecek. 

Fabrika yetkilisi Bekir CULBAN’a  hayırlı 

olması temennisinde bulunan Kaymakamımız 

ve Odamız Başkanı ilçemizde yapmış oldukları 

yatırımlardan dolayı kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/10/66.jpg
http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/10/88.jpg
http://www.bireciktso.org.tr/dosya/yukle/2019/10/77.jpg
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HALFETİ 

KAYMAKAMLIĞINA 

ZİYARET 

26.11.2019 

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN, 

Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Bülent BİLGİN ve 

Genel Sekreterimiz Zeki KAÇAN, Halfeti İlçemize 

atanan Kaymakam Sayın Selami KORKUTATA‘ yı 

makamında ziyaret etti. Başkan BİLGİN, Halfeti  

ilçemizdeki yeni görevinde başarılar dileyerek 

tebriklerini iletti. 

HALFETİ HALK EĞİTİM MERKEZİNE ZİYARET 

 

26.11.2019 

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Sadettin BİLGİN, 

Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Bülent BİLGİN ve Genel 

Sekreterimiz Zeki KAÇAN, Halfeti Halk Eğitim 

Merkez Müdürü Sayın Eşref ARIKAN’ ı makamında 

ziyaret etti. Başkan BİLGİN’e Sayın Eşref ARIKAN 

Halfeti’ yi  temsil eden  Karagül Objesini takdim ederek, 

çalışmalarında başarılar diledi. Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Sadettin BİLGİN nazik hediyelerinden 

dolayı Halk eğitim Merkezi Müdürü Eşref ARIKAN’a 

teşekkür etti. 
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3 ARALIK ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI 

 

03/12/2019 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nü kutlar, tüm engelli vatandaşlarımızın aileleriyle, yakınlarıyla ve 

sevdikleriyle birlikte sağlıklı bir ömür diliyorum. 

Sadettin BİLGİN 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 


